



Var med och bygg framtidens Kaptena – ett Avanza/Nordnet för Onoterat

Om Kaptena

Kaptena erbjuder Sveriges bästa ägarform för onoterade värdepapper. Ägarformen är lik en ISK men i grunden är det kapital- och pensionsförsäkringar från Danica Pension. Sedan starten 2015 har utvecklingen varit fantastisk.

Kaptena erbjuder framgångsrikt sin unika "ägarform", värderar och administrerar kundernas onoterade innehav. Nu tar Kaptena nästa steg och lägger grunden för att bli det självklara navet för de som investerar i onoterat, entreprenörerna och start-ups.

Kaptenas mission är att förbättra företagarklimatet och göra det enklare att starta, driva, äga och investera i företag. Kaptenas vision är bli ett Avanza/Nordnet för onoterade värdepapper.

Kaptenas ledord är: Kundnytta – Ansvar – Transparens

Vill du vara med och skapa framtidens Kaptena, få stort ansvar, en brant utvecklingskurva och vara del av något som verkligen gör skillnad!

Då ska du vara en kundorienterad, entreprenöriell och prestigelös lagspelare, vilja ta ansvar och ha ett brinnande intresse för entreprenörer, investerare och start-up-bolag. Med andra ord; det som driver Sveriges utveckling.

Kaptena rekryterar nu ett antal nyckelpersoner för vår framtida tillväxt. Vi sitter i ljusa lokaler i centrala Stockholm.

Analytiker

Arbetet som analytiker är en central del av Kaptena. Som analytiker säkerställer du att vi kan värdera våra kunders innehav, tar in relevant och nödvändig information, gör bedömningar om vilken värderingsprincip och modell som ska användas, och "sätter" innehavet i rätt värderingsmodell. Du följer också bolagen löpande, tar in och uppdaterar relevant information, säkerställer att de värderas tryggt, korrekt och effektivt kvartalsvis.

Arbetet innebär även att bygga upp och ansvara för Kaptenas proprietära analys- och värderingsdatabas. Den innehåller både bolagsspecifik och extern information och data.

Du kommer vara högst involverad i Kaptenas framtid och delaktig i produkt- och marknadsutvecklingen.

Vi tror att du har följande kvalifikationer

- Relativt nyexaminerad med högskoleutbildning eller motsvarande med inriktning redovisning/finansiering
- Ett stort intresse för bolagsvärdering och analys
- En förståelse för kombinationen av finansiell- och bokföringsredovisning
- Hög arbetsförmåga och flexibilitet
- Ansvarstagande, engagerad och självgående
- Kundorienterad, kommunikativ och kreativ
- Prestigelöshet – att fråga är att lära sig
- Insuresec- och/eller Swedseclicens är meriter, men inga krav

Vi på Kaptena är ett litet men snabbt växande team som drivs av att bygga ett framgångsrikt bolag. Det högt i tak och vi skrattar mycket. Det är högt tempo och varierande arbetsuppgifter där alla hjälper varandra när det behövs. Kaptena är ett tjänstebolag i förtroendebranschen. Vi ställer höga krav och förväntar oss ett stort engagemang. I gengäld erbjuder vi stora utvecklingsmöjligheter och hög belöning. Målet är att alla medarbetare på sikt ska vara partner.

Vill du vara med och bygga framtidens Kaptena skicka in ditt CV och Personliga brev till: info@kaptena.se

Jesper Strandberg
Vd och grundare

Kaptena Sverige AB
Org.nr: 556963-6607
VAT nr: SE556963660701

Besöksadress
Artillerigatan 6
Stockholm

Postadress
Artillerigatan 6
114 51 Stockholm

08-409 100 80
info@kaptena.se
www.kaptena.se

